Paslaugos įforminamos paslaugų priėmimo – perdavimo aktu, kurį pasirašo įgalioti Užsakovo ir Tiekėjo atstovai paslaugų perdavimo metu.

III. ĮKAINIAI IR ATSISKAITYMO TVARKA 

5. Sutartyje taikoma fiksuotos kainos kainodara.
6. Bendra paslaugų pagal Sutartį kaina 1710,00 Eur be PVM (tūkstantis septyni šimtai dešimt eurų) (apmokant iš 07.01.02.13 priemonės). Galimas avansinis mokėjimas – 20 proc. nuo sutarties sumos.  Avansinis mokėjimas skiriamas būtinoms prekėms ir priemonėms įsigyti išmokamas pavedimu per tris darbo dienas po sutarties pasirašymo. 
7. Šalys